
Nowy p.o. dyrektora szpitala im. Żeromskiego

2025-01-06

Od 1 stycznia pełniącym obowiązki dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego jest
Sebastian Idzik. Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej, będzie pełnił tę funkcję przez sześć miesięcy. W
tym czasie przeprowadzony zostanie konkurs na to stanowisko.

Przypomnijmy, że umowa z dotychczasowym dyrektorem szpitala Lechem Kucharskim ulega
rozwiązaniu 31 grudnia 2024 r. 30 grudnia została zawarta umowa o powierzeniu obowiązków
dyrektora szpitala im. Żeromskiego od 1 stycznia do 30 czerwca 2025 roku z Sebastianem Idzikiem.

Sebastian Idzik ukończył Akademię Ekonomiczną w Krakowie na kierunku informatyka i ekonometria.
Posiada ponad 25-letnią praktyką w finansach, w tym 15 lat na stanowisku kierowniczym. Pracował
m.in. jako financial manager w Howard Property Polska Sp. z o.o. oraz menadżer ds. współpracy z
partnerami w Stowarzyszeniu Wiosna.

Nowy p.o. dyrektora szpitala im. Żeromskiego ma także doświadczenie w pracy w miejskich spółkach i
jednostkach. W latach 2010–2020 był zastępcą dyrektora Zarządu Transportu Publicznego, głównym
specjalistą i zastępcą dyrektora ds. ekonomicznych w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i
Transportu oraz wiceprezesem zarządu Agencji Rozwoju Miasta SA. Od lutego 2022 roku pracował
jako kierownik działu planowania i kontrolingu w spółce Kraków 5020.

– W swojej pracy koordynował pracę dużych zespołów oraz zarządzał realizacją projektów
inwestycyjnych finansowanych ze środków własnych, kredytowych oraz dotacji z Unii Europejskiej, co
jest ważnym doświadczeniem w kontekście zadań, jakie stoją przed dyrektorem szpitala im.
Żeromskiego – podkreśla prezydent Krakowa Aleksander Miszalski.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą,
komisja konkursowa zostanie powołana w terminie dwóch miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska
objętego konkursem. Natomiast ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane w terminie dwóch
miesięcy od dnia wszczęcia postępowania konkursowego.


